dovessero sussistere con l’Azienda Ospedaliera di Perugia Santa Maria della Misericordia, per lo 

svolgimento dell’incarico di Direttore generale dell’Azienda stessa; 
5) di stabilire che il trattamento economico annuo da corrispondere in ragione del presente incarico è 

pari a € 140.212,00 (centoquarantamiladuecentododici/00) - al lordo di oneri e ritenute di 
legge, è posto a carico del bilancio dell’Azienda Ospedaliera di Perugia Santa Maria della 
Misericordia e che potrà essere integrato fino ad un importo massimo annuale pari a Euro 
2.065,83 (duemilasessantacinque/83), da erogare in relazione alla effettiva partecipazione a corsi